
1. Bundesliga 120 Männer 19 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
17 SKC Bavaria Karlstadt - ESV Ravensburg 4,0 : 4,0 :
17 1. SKK Viktoria Fürth - ESV Schweinfurt 6,0 : 2,0 :
17 SKK FEB Amberg - TSV Niederstotzingen 7,0 : 1,0 :
17 SKC Nibelungen Lorsch - SKC Victoria Bamberg 5,0 : 3,0
17 SKC Blau Weiß Peiting - Fortuna AF Hirschau 7,0 : 1,0
17 KC Schwabsberg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2,0 : 6,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 19 132,0 : 20,0 36 : 2 62,0 : 10,0 16 : 2 70,0 : 10,0 20 : 0 ST

2 SKC Victoria Bamberg 19 114,5 : 37,5 33 : 5 53,5 : 18,5 16 : 2 61,0 : 19,0 17 : 3 BY

3 SKC Nibelungen Lorsch 19 93,5 : 58,5 29 : 9 57,0 : 23,0 19 : 1 36,5 : 35,5 10 : 8 HE

4 KC Schwabsberg 19 92,5 : 59,5 25 : 13 56,0 : 24,0 16 : 4 36,5 : 35,5 9 : 9 WÜ

5 SKK FEB Amberg 19 91,5 : 60,5 24 : 14 48,5 : 31,5 13 : 7 43,0 : 29,0 11 : 7 BY

6 1. SKK Viktoria Fürth 19 72,5 : 79,5 17 : 21 45,0 : 35,0 11 : 9 27,5 : 44,5 6 : 12 BY

7 TSV Niederstotzingen 19 59,5 : 92,5 16 : 22 34,5 : 37,5 10 : 8 25,0 : 55,0 6 : 14 WÜ

8 SKC Blau Weiß Peiting 19 74,0 : 78,0 15 : 23 52,0 : 28,0 13 : 7 22,0 : 50,0 2 : 16 BY

9 ESV Schweinfurt 19 62,0 : 90,0 15 : 23 33,0 : 39,0 10 : 8 29,0 : 51,0 5 : 15 BY

10 SKC Bavaria Karlstadt 19 46,0 : 106,0 7 : 31 27,0 : 53,0 5 : 15 19,0 : 53,0 2 : 16 BY

11 Fortuna AF Hirschau 19 41,0 : 111,0 6 : 32 26,0 : 46,0 6 : 12 15,0 : 65,0 0 : 20 BY

12 ESV Ravensburg 19 33,0 : 119,0 5 : 33 21,0 : 51,0 4 : 14 12,0 : 68,0 1 : 19 WÜ

Heim Auswärts
Peter Hitzlberger 663 SKC Blau Weiß Peiting Axel Schondelmaier 634 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Reiner Buschow 647 KC Schwabsberg Holger Hubert 627 ESV Schweinfurt
Bernd Klein 635 1. SKK Viktoria Fürth Boris Benedik 626 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Zoltan Hergeth 631 SKK FEB Amberg Christian Helmerich 611 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Rainer Sattich 629 SKK FEB Amberg Mathias Weber 604 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Thomas Aigner 619 SKC Blau Weiß Peiting Hans Dippold 601 ESV Schweinfurt
Manuel Dukowsky 616 SKC Blau Weiß Peiting Arnold Zapf 596 TSV Niederstotzingen
Fabian Seitz 610 KC Schwabsberg Christian Rennert 595 ESV Schweinfurt
Ronald Endraß 610 SKC Blau Weiß Peiting Nicolae Lupu 592 SKC Victoria Bamberg
Christian Winter 610 KC Schwabsberg Michael Wehner 591 Fortuna AF Hirschau

Peter Hitzlberger 663 SKC Blau Weiß Peiting Axel Schondelmaier 634 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Reiner Buschow 647 KC Schwabsberg Holger Hubert 627 ESV Schweinfurt
Bernd Klein 635 1. SKK Viktoria Fürth Boris Benedik 626 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
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1. 1. Jürgen Zeitler SKK FEB Amberg 76 8 626,88 9 615,67 17 620,94 624 598 684 0 16,0
4. 2. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 199966 10 622,30 5 609,00 15 617,87 0 626 670 0 14,0
3. 3. Torsten Reiser SKV Rot Weiß Zerbst 199977 5 622,00 8 605,25 13 611,69 624 0 684 1 12,0
2. 4. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 199980 9 620,22 9 611,22 18 615,72 624 589 678 0 17,0
6. 5. Christian Helmerich SKV Rot Weiß Zerbst 199984 5 617,20 7 596,29 12 605,00 613 611 682 1 10,0
7. 6. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 67 9 614,67 9 630,11 18 622,39 626 592 674 1 15,0
8. 7. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 199974 1 611,00 1 604,00 2 607,50 626 0 684 0 2,0
5. 8. Lars Pansa SKC Victoria Bamberg 87 6 610,33 6 582,17 12 596,25 599 553 635 1 9,0
9. 9. Rainer Sattich SKK FEB Amberg 91 8 607,25 7 604,86 15 606,13 855 629 677 0 12,0

10. 10. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 91 10 604,70 7 590,57 17 598,88 609 585 633 1 11,0
15. 11. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 199981 9 604,33 8 610,50 17 607,24 628 634 674 1 16,0
12. 12. Fabian Seitz KC Schwabsberg 89 9 603,33 10 609,60 19 606,63 605 610 670 0 12,0
13. 13. Cosmin Craciun SKV Rot Weiß Zerbst 199978 3 601,67 4 602,75 7 602,29 0 0 689 0 6,0
16. 14. Reiner Buschow KC Schwabsberg 67 8 600,13 6 614,33 14 606,21 620 647 670 1 12,0
11. 15. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 75 7 598,86 8 576,75 15 587,07 617 559 674 0 9,0
14. 16. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 77 8 598,38 8 600,75 16 599,56 601 580 638 1 13,0
17. 17. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 199975 10 597,30 7 603,43 17 599,82 605 604 657 0 10,0
23. 18. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 10 594,40 8 617,75 18 604,78 589 627 644 0 11,0
20. 19. Zoltan Hergeth SKK FEB Amberg 71 7 592,71 6 602,33 13 597,15 0 631 691 2 7,5
21. 20. Sven Frenzel KC Schwabsberg 82 2 592,50 6 581,83 8 584,50 588 0 650 1 4,0
22. 21. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 71 9 591,33 10 603,70 19 597,84 595 577 632 0 14,0
19. 22. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 199970 5 591,00 4 614,50 9 601,44 0 582 693 0 6,0
24. 23. Norbert Strohmenger SKC Victoria Bamberg 70 2 590,50 4 597,00 6 594,83 0 0 610 3 4,0
25. 24. Ronald Endraß SKC Blau Weiß Peiting 79 8 590,38 10 613,20 18 603,06 581 610 658 1 17,0
18. 25. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 88 3 589,33 0 0,00 3 589,33 0 579 619 0 2,0
26. 26. Andreas Schwaiger SKK FEB Amberg 82 7 589,00 7 568,71 14 578,86 567 600 660 2 8,0
27. 27. Michal Gredziak SKC Victoria Bamberg 77 5 588,20 5 591,40 10 589,80 601 0 651 4 7,5
28. 28. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 79 9 588,11 10 586,30 19 587,16 0 599 614 0 15,5
29. 29. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 70 1 588,00 1 558,00 2 573,00 588 0 638 1 2,0
31. 30. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 73 9 585,78 9 580,44 18 583,11 0 567 610 0 11,0
32. 31. Wolfgang Häckl SKK FEB Amberg 63 3 584,33 7 565,43 10 571,10 852 0 617 3 4,0
33. 32. Michael Schobert 1. SKK Viktoria Fürth 80 8 584,13 9 612,78 17 599,29 591 582 652 0 13,0
34. 33. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 62 9 583,44 10 596,70 19 590,42 593 603 658 0 9,0
35. 34. Patrick Krieger SKK FEB Amberg 91 4 582,50 6 578,50 10 580,10 587 0 655 1 5,0
36. 35. Torsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 82 9 582,44 8 585,63 17 583,94 0 552 622 0 10,0
30. 36. Michael Reiter ESV Ravensburg 86 10 582,10 8 553,50 18 569,39 0 543 635 0 6,0
37. 37. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 8 582,00 9 576,00 17 578,82 0 0 611 0 8,5
40. 38. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 75 9 581,89 8 575,25 17 578,76 581 588 667 0 7,0
38. 39. Timo Hehl KC Schwabsberg 91 8 581,63 6 599,33 14 589,21 601 603 648 0 8,0
39. 40. Thomas Aigner SKC Blau Weiß Peiting 72 8 581,38 8 608,50 16 594,94 598 619 654 1 11,0
41. 41. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 70 9 580,89 10 591,20 19 586,32 596 578 646 0 11,0
42. 42. Christian Robold 1. SKK Viktoria Fürth 87 7 580,29 9 576,33 16 578,06 567 586 617 0 6,5
43. 43. Andreas Eberhardt KC Schwabsberg 71 2 578,50 4 577,50 6 577,83 568 0 625 4 3,0
44. 44. A Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 67 9 576,78 9 590,22 18 583,50 577 0 629 1 10,0
45. 45. Peter Hitzlberger SKC Blau Weiß Peiting 64 9 576,67 10 615,40 19 597,05 586 663 663 neu 0 13,0
46. 46. Bernd Klein 1. SKK Viktoria Fürth 89 9 575,56 9 582,67 18 579,11 593 635 636 0 9,0
47. 47. Jürgen Tögel SKC Blau Weiß Peiting 76 8 574,88 10 599,50 18 588,56 0 588 628 0 10,0
48. 48. Mathias Dirnberger SKC Victoria Bamberg 86 4 573,75 3 586,00 7 579,00 617 0 665 4 5,0
57. 49. Christian Rennert ESV Schweinfurt 77 10 573,50 9 635,56 19 602,89 584 595 666 0 10,0
50. 50. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria Fürth 81 9 573,33 9 583,67 18 578,50 586 569 628 1 11,0
52. 51. Patrick Scholler 1. SKK Viktoria Fürth 84 6 572,67 7 574,14 13 573,46 577 574 649 3 5,0
53. 52. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 64 9 572,44 10 577,20 19 574,95 0 592 609 0 7,0
49. 53. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 80 9 572,11 9 568,89 18 570,50 574 562 624 0 10,0
54. 54. Bastian Baumer SKK FEB Amberg 79 8 572,00 9 570,89 17 571,41 0 570 601 2 9,0
55. 55. Alexander Stephan KC Schwabsberg 85 8 571,50 9 588,44 17 580,47 594 591 639 1 7,5
56. 56. Christian Winter KC Schwabsberg 87 2 571,50 3 581,00 5 577,20 0 610 610 neu 1 2,0
58. 57. Christoph Parente ESV Schweinfurt 85 9 570,89 7 582,14 16 575,81 601 0 663 1 7,0
60. 58. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 83 9 570,67 9 570,89 18 570,78 0 574 606 0 9,0
62. 59. Michael Wehner Fortuna AF Hirschau 80 9 570,67 8 565,63 17 568,29 0 591 640 1 8,0
59. 60. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 67 8 570,13 7 567,71 15 569,00 0 565 610 1 6,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 18 592 11203 622,39 7115 395,28 4088 227,11 6 0,33
2. 2. Jürgen Zeitler SKK FEB Amberg 17 598 10556 620,94 6711 394,76 3845 226,18 5 0,29
4. 3. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 199915 626 9268 617,87 5887 392,47 3381 225,40 10 0,67
3. 4. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 199918 589 11083 615,72 7057 392,06 4026 223,67 8 0,44
5. 5. Torsten Reiser SKV Rot Weiß Zerbst 199913 0 7952 611,69 5013 385,62 2939 226,08 2 0,15
6. 6. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 0 1215 607,50 774 387,00 441 220,50 0 0,00
8. 7. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 199917 634 10323 607,24 6587 387,47 3736 219,76 10 0,59
7. 8. Fabian Seitz KC Schwabsberg 19 610 11526 606,63 7388 388,84 4138 217,79 12 0,63

14. 9. Reiner Buschow KC Schwabsberg 14 647 8487 606,21 5689 406,36 2798 199,86 7 0,50
9. 10. Rainer Sattich SKK FEB Amberg 15 629 9092 606,13 5773 384,87 3319 221,27 15 1,00

10. 11. Christian Helmerich SKV Rot Weiß Zerbst 199912 611 7260 605,00 4224 352,00 3036 253,00 6 0,50
12. 12. Holger Hubert ESV Schweinfurt 18 627 10886 604,78 7063 392,39 3823 212,39 15 0,83
15. 13. Ronald Endraß SKC Blau Weiß Peiting 18 610 10855 603,06 6935 385,28 3920 217,78 6 0,33
13. 14. Christian Rennert ESV Schweinfurt 19 595 11455 602,89 7287 383,53 4168 219,37 15 0,79
16. 15. Cosmin Craciun SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 0 4216 602,29 2721 388,71 1495 213,57 9 1,29
11. 16. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 1999 9 582 5413 601,44 3442 382,44 1971 219,00 5 0,56
21. 17. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 199917 604 10197 599,82 6511 383,00 3686 216,82 10 0,59
17. 18. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 16 580 9593 599,56 6063 378,94 3530 220,63 10 0,63
18. 19. Michael Schobert 1. SKK Viktoria Fürth 17 582 10188 599,29 6505 382,65 3683 216,65 20 1,18
20. 20. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 17 585 10181 598,88 6565 386,18 3616 212,71 8 0,47
22. 21. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 19 577 11359 597,84 7351 386,89 4008 210,95 18 0,95
25. 22. Zoltan Hergeth SKK FEB Amberg 13 631 7763 597,15 4993 384,08 2770 213,08 12 0,92
26. 23. Peter Hitzlberger SKC Blau Weiß Peiting 19 663 11344 597,05 7323 385,42 4021 211,63 15 0,79
19. 24. Lars Pansa SKC Victoria Bamberg 12 553 7155 596,25 4550 379,17 2605 217,08 10 0,83
27. 25. Thomas Aigner SKC Blau Weiß Peiting 16 619 9519 594,94 6050 378,13 3469 216,81 5 0,31
23. 26. Norbert Strohmenger SKC Victoria Bamberg 6 0 3569 594,83 2336 389,33 1233 205,50 2 0,33
29. 27. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 19 603 11218 590,42 7200 378,95 4018 211,47 23 1,21
28. 28. Michal Gredziak SKC Victoria Bamberg 10 0 5898 589,80 3857 385,70 2041 204,10 8 0,80
24. 29. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 3 579 1768 589,33 1139 379,67 629 209,67 0 0,00
32. 30. Timo Hehl KC Schwabsberg 14 603 8249 589,21 5372 383,71 2877 205,50 12 0,86
31. 31. Jürgen Tögel SKC Blau Weiß Peiting 18 588 10594 588,56 6799 377,72 3795 210,83 15 0,83
34. 32. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 19 599 11156 587,16 7198 378,84 3958 208,32 15 0,79
30. 33. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 15 559 8806 587,07 5789 385,93 3017 201,13 14 0,93
33. 34. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 19 578 11140 586,32 7128 375,16 4012 211,16 20 1,05
35. 35. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 1 0 586 586,00 384 384,00 202 202,00 0 0,00
37. 36. Sven Frenzel KC Schwabsberg 8 0 4676 584,50 2998 374,75 1678 209,75 11 1,38
36. 37. Torsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 17 552 9927 583,94 6414 377,29 3513 206,65 12 0,71
41. 38. Hans Dippold ESV Schweinfurt 16 601 9339 583,69 6014 375,88 3325 207,81 19 1,19
40. 39. Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 18 0 10503 583,50 6845 380,28 3658 203,22 24 1,33
38. 40. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 18 567 10496 583,11 6814 378,56 3682 204,56 19 1,06
39. 41. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 15 541 8714 580,93 5661 377,40 3053 203,53 12 0,80
43. 42. Alexander Stephan KC Schwabsberg 17 591 9868 580,47 6458 379,88 3410 200,59 29 1,71
42. 43. Patrick Krieger SKK FEB Amberg 10 0 5801 580,10 3729 372,90 2072 207,20 21 2,10
51. 44. Bernd Klein 1. SKK Viktoria Fürth 18 635 10424 579,11 6827 379,28 3597 199,83 30 1,67
45. 45. Mathias Dirnberger SKC Victoria Bamberg 7 0 4053 579,00 2647 378,14 1406 200,86 11 1,57
50. 46. Andreas Schwaiger SKK FEB Amberg 14 600 8104 578,86 5291 377,93 2813 200,93 24 1,71
46. 47. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 17 0 9840 578,82 6437 378,65 3403 200,18 23 1,35
47. 48. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 17 588 9839 578,76 6365 374,41 3474 204,35 22 1,29
44. 49. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria Fürth 18 569 10413 578,50 6784 376,89 3629 201,61 30 1,67
49. 50. Christian Robold 1. SKK Viktoria Fürth 16 586 9249 578,06 6049 378,06 3200 200,00 16 1,00
48. 51. Andreas Eberhardt KC Schwabsberg 6 0 3467 577,83 2232 372,00 1235 205,83 7 1,17
67. 52. Christian Winter KC Schwabsberg 5 610 2886 577,20 1881 376,20 1005 201,00 7 1,40
52. 53. Christoph Parente ESV Schweinfurt 16 0 9213 575,81 5993 374,56 3220 201,25 30 1,88
55. 54. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 19 592 10924 574,95 7159 376,79 3765 198,16 19 1,00
56. 55. Patrick Scholler 1. SKK Viktoria Fürth 13 574 7455 573,46 4894 376,46 2561 197,00 25 1,92
57. 56. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 2 0 1146 573,00 735 367,50 411 205,50 2 1,00
53. 57. Daniel Beier SKK FEB Amberg 11 554 6297 572,45 4075 370,45 2222 202,00 20 1,82
54. 58. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 15 547 8583 572,20 5512 367,47 3071 204,73 19 1,27
58. 59. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 18 570 10296 572,00 6687 371,50 3609 200,50 25 1,39
59. 60. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 1 0 572 572,00 381 381,00 191 191,00 0 0,00
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R. Rammler, 02.03.2013Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Männer 19 Spieltag

Klub Klub
SKC Bavaria Karlstadt 4 4 ESV Ravensburg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Wolfgang Götz/P. Reinhardt 545 3 1 1 503 Andreas Kovac
Dieter Weid 540 2 1 2 543 Michael Reiter
Wolfgang Schwab 553 1 1 3 574 Volker Sauter
Michael Burkard 578 2 1 2 588 Herbert Fäßler
Wolfgang Weid/J. Albert 484 0 1 4 528 Tobias Müller
Kurt Burkard 603 3 1 1 524 Rene Peter Garde

Gesamt: 3303 11,0 2 13,0 3260 Gesamt:
Klub Klub
1. SKK Viktoria Fürth 6 2 ESV Schweinfurt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michael Schobert 582 3 1 1 561 Daniel Eberlein
Patrick Scholler 574 2 1 2 546 Markus Krug
Matthias Schnetz 569 0 1 4 627 Holger Hubert
Bernd Klein 635 3 1 1 595 Christian Rennert
Jens Maier 576 1 1 3 601 Hans Dippold
Christian Robold 586 2 1 2 558 Andreas Ruhl

Gesamt: 3522 11,0 2 13,0 3488 Gesamt:
Klub Klub
SKK FEB Amberg 7 1 TSV Niederstotzingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jürgen Zeitler 598 4 1 0 494 Marcus Bühler
Rainer Sattich 629 3 1 1 596 Arnold Zapf
Bastian Baumer 570 4 1 0 532 Frank Lorenz
Andreas Schwaiger 600 4 1 0 541 Thomas Schmid
Zoltan Hergeth 631 4 1 0 547 Wolfgang Wehling
Daniel Beier 554 1 1 3 565 Bernd Mauterer

Gesamt: 3582 20,0 2 4,0 3275 Gesamt:
Klub Klub
SKC Nibelungen Lorsch 5 : 3 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Frank Gutschalk 567 1,5 1 2,5 585 Manuel Weiß
Jurek Osinski 592 4 1 0 553 Lars Pansa
Torsten Gutschalk 552 1 1 3 580 Miroslav Jelinek
Holger Walter 570 3 1 1 559 Carsten Heisler
Jochen Steinhauer 599 3 1 1 579 Julian Hess
Michael Straub 574 1 1 3 592 Nicolae Lupu

Gesamt: 3454 13,5 2 10,5 3448 Gesamt:
Klub Klub
SKC Blau Weiß Peiting 7 : 1 Fortuna AF Hirschau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Aigner 619 3 1 1 591 Michael Wehner
Jürgen Tögel 588 3 1 1 539 Pavel Sreiber
Ronald Endraß 610 3 1 1 571 Julian Weiß
Manuel Dukowsky 616 4 1 0 547 Frank Wilhelm
Peter Hitzlberger 663 4 1 0 562 Milan Wagner
Ralph Habiger 539 2 1 2 556 Gerhard Benaburger

Gesamt: 3635 19,0 2 5,0 3366 Gesamt:
Klub Klub
KC Schwabsberg 2 : 6 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Fabian Seitz 610 3 1 1 582 Timo Hoffmann
Reiner Buschow 647 3,5 1 0,5 604 Mathias Weber
Alexander Stephan 591 0 1 4 634 Axel Schondelmaier
Timo Hehl 603 1 1 3 611 Christian Helmerich
Christian Winter 610 1,5 1 2,5 626 Boris Benedik
Olaf Koberwitz 577 2 1 2 589 Thomas Schneider

Gesamt: 3638 11,0 2 13,0 3646 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

8 SKC Blau Weiß Peiting 3 : 5 : 5 : 3 1 : 7 7 : 1 3 : 5 4 : 4 7 : 1 8 : 0 7 : 1 7 : 1 15 : 23

3 SKC Nibelungen Lorsch 6 : 2 4 : 4 5 : 3 : 6 : 2 5 : 3 5 : 3 6 : 2 8 : 0 7 : 1 5 : 3 29 : 9

4 KC Schwabsberg 5 : 3 : 7 : 1 2 : 6 7 : 1 1 : 7 6 : 2 7 : 1 7 : 1 7 : 1 7 : 1 25 : 13

5 SKK FEB Amberg 5 : 3 6 : 2 2 : 6 1 : 7 6 : 2 4 : 4 7 : 1 8 : 0 7 : 1 : 2,5 : 5,5 24 : 14

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 : 7 : 1 8 : 0 : 7,0 : 1 3 : 5 7 : 1 8 : 0 7 : 1 8 : 0 7 : 1 36 : 2

10 SKC Bavaria Karlstadt 3 : 5 2 : 6 3 : 5 0 : 8 0 : 8 1 : 7 6 : 2 4 : 4 : 6 : 2 2 : 6 7 : 31

2 SKC Victoria Bamberg 6 : 2 5,5 : 2,5 5 : 3 : 2 : 6 : 7 : 1 8 : 0 8 : 0 5 : 3 7 : 1 33 : 5

9 ESV Schweinfurt 6 : 2 2 : 6 5 : 3 1 : 7 1 : 7 : 1 : 7 : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 15 : 23

12 ESV Ravensburg : 2 : 6 : 2 : 6 1 : 7 6 : 2 0 : 8 2 : 6 1 : 7 6 : 2 1 : 7 5 : 33

7 TSV Niederstotzingen 7 : 1 2 : 6 5,5 : 2,5 3 : 5 0 : 8 5 : 3 0 : 8 : 7 : 1 5 : 3 : 16 : 22

11 Fortuna AF Hirschau 6 : 2 : 2 : 6 2 : 6 0 : 8 6 : 2 1 : 7 1 : 7 7 : 1 1 : 7 : 6 : 32

6 1. SKK Viktoria Fürth 6 : 2 6 : 2 1 : 7 4 : 4 2 : 6 3 : 5 : 6 : 2 6 : 2 3 : 5 8 : 0 17 : 21

Nächster Spieltag am Ergebnisse vom letzten Spieltag:

20 ESV Ravensburg - KC Schwabsberg SKC Bavaria Karlstadt - ESV Ravensburg 4 : 4

20 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKC Blau Weiß Peiting 1. SKK Viktoria Fürth - ESV Schweinfurt 6 : 2

20 Fortuna AF Hirschau - SKC Nibelungen Lorsch SKK FEB Amberg - TSV Niederstotzingen 7 : 1

20 SKC Victoria Bamberg - SKK FEB Amberg SKC Nibelungen Lorsch - SKC Victoria Bamberg 5 : 3

20 TSV Niederstotzingen - 1. SKK Viktoria Fürth SKC Blau Weiß Peiting - Fortuna AF Hirschau 7 : 1

20 ESV Schweinfurt - SKC Bavaria Karlstadt KC Schwabsberg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 : 6

1. Bundesliga 120 Männer  -  Kreuztabelle
Peiting Lorsch Schwabsberg Amberg Zerbst Karlstadt Bamberg Schweinfurt Ravensburg

-

Niederstotzingen Hirschau Fürth Punkte

2012
-

2013

16.03.2013

-
-

-
-

-
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